
Létavértes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2023. (I. 26.) önkormányzati 

rendelete 

A köztemető használatának rendjéről szóló 6/2016.(III.29.) számú önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 Hatályos: 2023. 02. 01- 2023. 02. 01 

Létavértes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a temetőkről és a temetkezésről 

szóló 1999. évi XLIII.törvény 41. § (3) és 40.§ kapott felhatalmazása alapján, a 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § A köztemető használatának rendjéről szóló Létavértes város képviselő testületének 

6/2016 (III.29..) önkormányzati rendelete bevezető része helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„Létavértes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a temetőkről és a temetkezésről 

szóló 1999. évi XLIII.törvény 41. § (3) és 40.§ kapott felhatalmazása alapján, a 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:” 

2. § A köztemető használatának rendjéről szóló Létavértes város képviselő testületének 

6/2016 (III.29..) önkormányzati rendelete 11. § (2) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„(2) A temetőben végzendő munkát a sírgondozás kivételével az üzemeltetőnek be kell 

jelenteni. Az üzemeltető a bejelentésekről nyilvántartást köteles vezetni, amely tartalmazza a 

bejelentés és a munka megkezdésének időpontját, a munka helyét, megnevezését, az építtető 

és kivitelező nevét, címét, nettó 50m
2 

alapterületet, vagy 3 méter magasságot meghaladó 

sírbolt építése esetén a jogerős építési engedély számát.” 

3. § A köztemető használatának rendjéről szóló Létavértes város képviselő testületének 

6/2016 (III.29..) önkormányzati rendelete 12/A. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„12/A. § Temetési hely, sírbolt felnyitása a népegészségügyi feladatkörében eljáró hivatal 

engedélyében előírtak szerinti időpontban és módon történhet. A hozzátartozókat az 

időpontról előzetesen értesíteni kell. Az exhumálásnál a munkát végző személyeken és a 

közvetlen hozzátartozókon kívül csak a temető fekvése szerint illetékes népegészségügyi 

feladatkörben eljáró járási hivatal képviselője lehet jelen. A munkát csak a temetkezési 

szolgáltató, illetve alkalmazottja végezheti.” 

4. § A köztemető használatának rendjéről szóló Létavértes város képviselő testületének 

6/2016 (III.29..) önkormányzati rendelete a következő alcímmel egészül ki: 

„Nyilvántartás vezetése 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POA
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2016-6-SP-1614#SZ41
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POA
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2016-6-SP-1614#BE1@PO2


12/B. § (1) A temetőben – a kegyeleti jogok gyakorlása céljából – a temetési helyekről az 

üzemeltetőnek naprakész nyilvántartásokat kell vezetnie. 

(2) A nyilvántartó könyvbe minden temetést, urna elhelyezést időrend szerint be kell 

jegyezni, a következő adatokkal: 

a) folyószám, 

b) a temetés (urnaelhelyezés) napja, 

c) az elhalt családi és utóneve, születési családi és utóneve, anyja neve, születési ideje, 

utolsó lakcíme, 

d) az elhalálozás napja, 

e) fertőző betegség okozta halál esetén ennek ténye, 

f) a sírhely tábla-, sor- és helyszáma, 

g) a temetési hely felett rendelkezni jogosult, illetve eltemettető személy neve és címe, 

h) a síremlékre vonatkozó információk. 

(3) Az üzemeltető köteles gondoskodni a nyilvántartó könyv, valamint az azokba bejegyzett 

személyes adatok őrzéséről, biztonságáról. A nyilvántartó könyvbe, illetve a sírboltkönyvbe a 

rendelkezésre jogosult személy és az eljárást lefolytató illetékes hatóság (így a temetkezési 

szolgáltatást engedélyező hatóság), illetve bíróság nyerhet betekintést, a halottak nevéről, a 

temetés időpontjáról és a temetkezés helyéről azonban tájékoztatást lehet kérni az 

üzemeltetőtől. 

(4) A temető dokumentációkat a temető kiürítésének elrendeléséig az üzemeltetőnek tűztől 

védve, riasztóval ellátott helyiségben kell megőriznie.” 

5. § Hatályát veszti a köztemető használatának rendjéről szóló Létavértes város képviselő 

testületének 6/2016 (III.29..) önkormányzati rendelete 

a) 4. § (4) bekezdése, 

b) 11. § (3) bekezdése, 

6. § Ez a rendelet 2023. február 1-jén lép hatályba. 

 


